[image: _sebrae]

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2014 – PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO
NOTIFICAÇÃO 04

RESULTADO FINAL - EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2014 - PROCESSO DE CREDENCIAMENTO PARA INTEGRAR O CADASTRO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL – AOE, PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO DO SEBRAE-TO.

Em 13 de fevereiro de 2015, o Sebrae Tocantins torna público o Resultado Final do Edital de Credenciamento nº 002/2014, conforme previsto no Edital de Credenciamento Especifico de Agente de Orientação Empresarial, relacionando abaixo as Pessoas Jurídicas Aprovadas e seus respectivos profissionais indicados, para atuação como Agente de Orientação Empresarial do Programa Negócio a Negócio:

	Nº
	NOME DA EMPRESA
	PROFISSIONAL INDICADO

	01
	BRASIL CONSULTORIA
	VALDEIS RIBEIRO DA SILVA

	02
	C2 CONSULTORIA E ASSESSORIA
	ALESSANDRO COSTA COELHO

	03
	CONSILIUM CONSULTORIA
	GISELE LEITE PADILHA

	04
	CONSULT&MARKETING
	MARCOS AURÉLIO CAVALCANTE AYRES

	05
	DAMASCO CONSULTORIA
	AMANDA BATISTA DAMASCENO

	06
	EXECUTIVA MULT SERVICE
	ELIANA CASTRO DE OLIVEIRA

	07
	EXITO CONSULTORIA EMPRESARIAL
	LAYS CRISTINA CASTRO DE SOUZA

	08

	SILVANA DE SOUSA VANDERLEY FERNANDES

	09
	F S CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
	BRUNA FERREIRA DOS SANTOS

	10
	HRM CONSULTORIA LTDA ME
	LEONOR ARAUJO DOTTO ZANIM

	11
	IDEIA
	GERMANA CENIRA DE CARVALHO

	12

	LIZANE SOARES FERREIRA

	13
	INOVE CONSULTORIA & SERVICOS
	JOSIVALDO VELOSO DE MORAES

	14
	M P S CONSULTORIA
	MESSIAS PINTO DOS SANTOS JUNIOR

	15
	MARIANO E PAIVA
	ZELFA MARIANO PAIVA DIAS JESUS

	16
	OPÇÃO CONSULTORIA
	ADRIANO LINS FRANCO

	17

	RAIANE SILVA DE CASTRO

	18
	PACHECO CONSULTORIA
	THAYSA LUANY PACHECO DE OLIVEIRA

	19
	SAPIENS INTELIGÊNCIA SISTEMAS E MARKETING
	ELAINE ARARUNA DE SOUSA

	20
	SUBLIME ASSESSORIA E CONTABILIDADE
	LUCIANE ARAUJO DE OLIVEIRA CARVALHO

Nemias Gomes
Coordenador do Programa Negócio a Negócio
Unidade de Gestão do Atendimento
SEBRAE-TO
image1.jpeg
SEBRAE